
  
 Pielikums Nr. 1 
 

Pielikums Nr. 1   1 / 3 
Mobilais tālrunis: 29626622 E-pasts: info@menessdiena.lv Mājas lapa: https://menessdiena.lv  

Pārsteidzošā Japāna, ar Expo 2025! 

 03.06. – 15.06.2025, 13 dienas, cena 4800 EUR   

Japāna ir valsts, par kuru katram ir priekštats, bet labāk ir vienreiz redzēt savām acīm! Milzīga salu zeme – 
vienā reizē visu nevaram iespēt… Bet centīsimies parādīt, cik dažāda, atšķirīga un interesanta tā ir! Japāna ir 
salu valsts Austrumāzijā, kas atrodas Klusā okeāna rietumos. Japānai nav sauszemes robežas ar citām valstīm. 
Japānu dēvē arī par "Uzlecošās saules zemi". Japāna ir izvietojusies uz vairākiem tūkstošu salām, kas veido 
Japānas salu arhipelāgu. Daudzas salas ir kalnainas un vulkāniskas. Lai šo zemi atklātu izmantosim dažādus 
pārvietošanās ceļus: vietējo aviokompāniju, ātrvilcienus, laivas un autobusus un pat sabiedrisko transportu. 
Ienirsim tik dziļi, cik pieklājīgi ļauts… Varbūt apēdīsim rekordskaitu suši? Būs savādāk! Jo Japāna ir īpaša! 

 

1. diena -  3.06. Japāna sauc! (V) 

• Lidojums Rīga – Stambula 20.10.-23.25 

2. diena -  4.06. Lidojumā (B, P) 

• Lidojums Stambula – Osaka 02.00-19.00 

• Imigrācija.  Transfērs uz 3* viesnīcu Osakas centrā 

3. diena -  5.06. Osaka (B, P) 

• Osaka ir bijusi Japānas kultūras un ekonomiskās 
attīstības centrā jau simtiem gadu. Joprojām 
saglabājušās relikvijas no pilsētas pagātnes, tāpēc 
Osaka ir pilsēta, kurā var patiesi izjust Japānas vēsturi 

• Osaka ir arī komēdiju pilsēta. Tā kā komēdijas stili, 
piemēram, manzai, kuru izcelsme ir Osakā un gūst 
popularitāti visā pārējā valstī, Osaka ir ieņēmusi 
centrālo vietu kā pilsēta ar draudzīgākajiem un 
jautrākajiem cilvēkiem Japānā.  

• Nu tad dodamies uz Osakas pili 

• Laiks pusdienām – hm, diez ko nu dos? 

• Todaiji Templis un briežu parks 

• Brauciens uz Kioto 

• Nakts viesnīcā Kioto 

4. diena -  6.06. Kioto (B, P) 

• No 794. līdz līdz 1868. gadam Kioto bija Japānas 
galvaspilsēta. Tajā laikā Japānas imperatori dzīvoja šajā 
pilsētā. Tā joprojām tiek saukta par Japānas otro 
galvaspilsētu. Mūsdienās Kioto ir viena no Japānas 
tradicionālās kultūras pilsētām. 1994. gadā UNESCO 
Pasaules mantojuma sarakstā tika iekļauti Senās Kioto 
vēsturiskie pieminekļi, tāpēc dodamies tos apskatīt – 
Nijo templis – Kinkaku templis 

• Pusdienas tipiskā restorānā 

• Turpinām iepazīt – Kioto – Arashiyama un Togetsu tilts 

• Atgriežamies viesnīcā 

5. diena -  7.06. Kioto - Nagoya (B) 

• Japānā daudz tempļu – vajag vēl kādu apskatīt – 
dodamies uz Kiyomize templi 

• Brīvais laiks 

• Fushimi Inari Shrine  

• Pārbrauciens uz Nagoju, iekārtojamies viesnīcā un 
atpūta 

6. diena -  8.06. Nagoya – Mishima (B, P, V) 

• Nagoja, Japānas Aiči prefektūras galvaspilsēta, ir 
ražošanas un kuģniecības centrs Honsju centrā.  
Nagojas pils — daļēji rekonstruēta 1612. gadā celta 
karaliskā māja, kurā eksponēti Edo laikmeta artefakti 

• Transfērs uz dzelzceļa staciju, lai ar ātrvilcienu dotos uz 
Mishima  

• Pusdienu kastītes iztukšojam un aidā… 

• Mishima skywalk – piedzīvojums! 

• Nakts viesnīcā Hakone 

7. diena -  9.06. Owakudani.  Ar skatu uz Fudzi,   

(B, P) 

• Pasaules kultūras mantojuma sarakstā reģistrētais 
Japānas augstākais Fudzi kalns ir ievērojamākā  vieta, ko 
nofotografēt…  Skaidrā, jaukā dienā lielais, skaistais 
kalns ir redzams no Owakudani un trošu ceļa. Ar 
pacēlāju dosimies augšā, lai no tāluma apskatītu 
sniegoto virsotni! 

• Un nu laiks izbraucienam ar kuģīti pa Ashi ezeru 

• Nopelnītas pusdienas! 

• Kamakura – kur tiksimies ar Lielo Budu! 

• Iekārtojamies viesnīcā Tokijā 

• Brīvais laiks 



Pielikums Nr. 1   2 / 3 
Mobilais tālrunis: 29626622 E-pasts: info@menessdiena.lv Mājas lapa: https://menessdiena.lv  

8. diena -  10.06. Tokija (B, V)  

• Tokija saukta 'Austrumu galvaspilsēta' 

• Tokija ir Japānas galvaspilsēta. Tokijā atrodas Japānas 
valdība, Imperatora pils, kā arī japāņu imperatoru 
ģimenes mājas. Nu un ko mēs? Kas pilsētā pats 
galvenais? Tirgus!  

• Tsukiji  tirgus ir Japānas "Food Town", kur var sastapt 
visu veidu tradicionālos japāņu ēdienus. Ielās rindojas 
vairumtirdzniecības un mazumtirdzniecības veikalu 
sajaukums, kā arī daudzi restorāni, un šeit dzimst 
jaunas kulinārijas tendences – īsti laikā 

• Tad dodamies tālāk iepazīt – un noteikti foto pauze pie 
Hachiko Statujas!  

• Atgriežamies viesnīcā 

9. diena -  11.06.Tokija (B, P) 

• Turpinām apgūt Tokijas apkārtni – Nikko Toshogu - 
Toshogu svētnīca 

• Pusdienas 

• Un dodamies pie dabas uz Kegonas ūdenskritumu 

• Atgriežamies viesnīcā 

10. diena -  12.06. Tokija - Hiroshima (B, V) 

• Imperial palace 

• Divercity Tokyo ar Gundam statuju 

• Transfērs uz Haneda lidostu 

• Lidojums Haneda – Hiroshima 

• Transfērs uz viesnīcu  

• Vakariņas vietējā restorānā 

11. diena -  13.06. Hiroshima – Osaka  (B, P) 

• Itsukushima Shrine – uz atvadām vēl viens Japāņu 
lepnums 

• Pusdienas 

• Miera Memoriāla muzeja apmeklējums 

• Transfērs uz vilcienu, lai ātri dotos uz Osaku 

• Transfērs uz viesnīcu Osakā 

12. diena -  14.06. Expo vai Universal (B, V) 

• Brīva  diena Osakā – iesakām doties uz: 

• "Expo 2025 Osaka" Izstāde no 2025. gada 13. aprīļa līdz 
13. oktobrim notiks Osakā, Kansai reģionā Japānā. 
Izstādē piedalīsies 160 valstis, 9 starptautiskas 
organizācijas un plānots, ka to apmeklēs vairāk nekā 28 
milj. apmeklētāji no visas pasaules 

• Starptautiskā izstāde ir vieta, kurā gan apskatīt valstu 
un reģionu prezentējošu ekspozīciju, gan arī, apkopojot 
pasaules zināšanas, idejas un spēcīgākos prātus, radīt 
jaunas tehnoloģijas un inovācijas globālu problēmu 
risināšanai. Izstādes pamattēma ir "Nākotnes 
sabiedrības veidošana mūsu dzīvei" kas noteikta, lai 
uzsvērtu un sasniegtu ANO ilgtspējīgas attīstības 
mērķus.  

• Osakā ir daudz iespēju – varbūt uz UNIVERSAL STUDIOS 
atrakcijām? 

• Transfērs uz lidostu 18.00 

• Lidojums Osaka – Stambula 21.55-05.00 

13. diena -  15.06. Nekur nav tik labi kā mājās (B) 

• Lidojums Stambula – Rīga 07.05-10.15 

Ceļojuma cenā ietilpst:  

• Lidojums Rīga – Osaka– Rīga (nododamā bagāža 23 kg, 
rokas bagāža 8 kg, ekonomiskā klase, ar pārsēšanos, 
lidojums plānots ar THY) 

• Dzīvošana 10 naktis 3-4* viesnīcās ar brokastīm, 
divvietīgā numurā 

• Ēdināšana pēc programmas (B – Brokastis, P – 
pusdienas, V – vakariņas) 

• Latviski runājošs grupas vadītājs no Rīgas 

• Ekskursijas pēc programmas ar vietējo gidu  

• Ieejas maksas, kas minētas programmā 

• Transporta pakalpojumi Japānā (stāvvietas, maksas ceļi, 
iebraukšanas atļaujas) 

• Vilciena biļetes 2x ar Shinkansen ātrvilcienu  

• Lidojums Haneda - Hiroshima 

• Ceļojuma organizēšana 

 Ceļojums cenā neietilpst:  

• Personīgie izdevumi 

• Dzērieni pie ēdienreizēm 

• EXPO ieejas biļetes  (palīdzēsim sarūpēt) 

• Metro biļetes – brīvsolī Osakā  

• Muzeji un citas atrakcijas, kas nav minētas ceļojuma 
cenā 

• Ceļojuma apdrošināšana 

  



Pielikums Nr. 1   3 / 3 
Mobilais tālrunis: 29626622 E-pasts: info@menessdiena.lv Mājas lapa: https://menessdiena.lv  

 Ievērībai:  

• Ceļotājiem, kuri ceļo vieni, ja neatrodas līdzbraucējs, ir 
pienākums piemaksāt par vienvietīgu numuru 900 EUR 

• Minimālais skaits grupā ir 15 personas. Ja 90 dienas 
pirms ceļojuma tūristu skaits grupā ir mazāks par 
minimālo, ceļojums tiek organizēts, mainot cenu, vai 
tiek atcelts 

• Ceļojuma cena var pieaugt mainoties LR likumdošanai 
“Par PVN”, lidostu nodokļiem, kā arī saistībā ar ASV 
dolāra kursa un degvielas cenas sadārdzinājumu 

• Latvijas Republikas pilsoņiem izbraukšanai no valsts ir 
nepieciešama derīga pase. Pasei jābūt derīgai 6 
mēnešus pēc atgriešanās no ceļojuma 

 

 Pieteikšanās ceļojumam:  

Samaksas veids Summa (EUR) Apmaksas datums 
Avansa iemaksa 1000.00 Saņemot rēķinu 
Otrā iemaksa 1900.00 02.02.2025 
Atlikusī summa 1900.00 02.05.2025 

• Piesakoties ceļojumam, nepieciešams nosūtīt pases 
kopiju uz e-pastu: info@menessdiena.lv 

 

 Atteikšanās no ceļojuma:  

Laika posms Ieturētās maksas apmērs 
Līdz 02.02.2025 100.00 EUR / no personas 
No 03.02.2025 50% no Pakalpojuma cenas 
No 03.05.2025 100% no Pakalpojuma cenas 

 

mailto:info@menessdiena.lv

	Pārsteidzošā Japāna, ar Expo 2025!
	03.06. – 15.06.2025, 13 dienas, cena 4800 EUR
	1. diena -  3.06. Japāna sauc! (V)
	2. diena -  4.06. Lidojumā (B, P)
	3. diena -  5.06. Osaka (B, P)
	4. diena -  6.06. Kioto (B, P)
	5. diena -  7.06. Kioto - Nagoya (B)
	6. diena -  8.06. Nagoya – Mishima (B, P, V)
	7. diena -  9.06. Owakudani.  Ar skatu uz Fudzi,   (B, P)
	8. diena -  10.06. Tokija (B, V)
	9. diena -  11.06.Tokija (B, P)
	10. diena -  12.06. Tokija - Hiroshima (B, V)
	11. diena -  13.06. Hiroshima – Osaka  (B, P)
	12. diena -  14.06. Expo vai Universal (B, V)
	13. diena -  15.06. Nekur nav tik labi kā mājās (B)
	Ceļojuma cenā ietilpst:
	Ceļojums cenā neietilpst:
	Ievērībai:
	Pieteikšanās ceļojumam:
	Atteikšanās no ceļojuma:


